ДЕПУТАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

Кутузовский проспект, д. 39, Москва, 121170
Телефон: (499) 249 45 27 Факс: (499) 249 28 79 11йр://-\\'лу\у.<1ого§от11оуо.т&/

№

Департамент городского
имущества города Москвы
115054, Москва, ул.Бахрушина,
Д.20

Руководителю Департамента

Ефимову В.В.

ОБРАЩЕНИЕ

Уважаемый Владимир Владимирович!

Прошу Вас оказать содействие в получении информации о собственниках и
арендаторах нежилых помещений, расположенных в многоквартирных жилых домах,
расположенных по адресам:
1. Кутузовский проспект, дом 22, корп. 1;
2. Кутузовский проспект, дом 24, корп. 1;
3. Кутузовский проспект, дом 26, корпуса 1, 2 и 3;
4. Кутузовский проспект, дом 30/32.

Формат запрашиваемых сведений:
1. Наименование организации; , . ' -
2. Площадь помещения;
3. Номер Свидетельства о регистрации права или номер, срок действия договора аренды,
наименование арендодателя - собственника помещения или его уполномоченного лица.

Вьппеуказанная информация необходима Советам многоквартирных домов для
проведения (сверки) инвентаризации общего имущества собственников помещений
многоквартирного дома.

Депутат муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в
городе Москве